



**ВИШКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ХУСТСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

Р І Ш Е Н Н Я № 155

26 серпня 2026 року

селище Вишково

**Про затвердження Середньострокового
плану пріоритетних публічних інвестицій
Вишківської селищної територіальної громади
на 2027-2029 роки**

Відповідно до статей 27, 40, 52 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 75² Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави» та № 527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», з метою ефективного планування, підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій на місцевому рівні, враховуючи протокол засідання Інвестиційної ради Вишківської територіальної громади від 21.08.2026 року № 5, **виконавчий комітет селищної ради**

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Вишківської селищної територіальної громади на 2027-2029 роки (Додається).
2. Керівникам структурних підрозділів виконавчих органів Вишківської селищної ради забезпечити виконання Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Вишківської територіальної громади на 2027- 2029 роки та моніторинг з його реалізації.
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань економічної політики, планування бюджету та фінансів та заступників селищного голови з питань виконавчого органу ради, відповідно до функціональних обов'язків.



Селищний голова

Ярослав ГАЙОВИЧ

**Середньостроковий план
пріоритетних публічних інвестицій
Вишківської селищної територіальної громади
на 2027 — 2029 роки
Загальна частина**

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій (далі - Середньостроковий план) розроблено відповідно до абзацу другого частини третьої статті 75² Бюджетного кодексу України та з врахуванням положень Порядку розроблення та моніторингу реалізації Середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для громади публічних інвестиційних проектах (далі - проект) та програмах публічних інвестицій (далі - програма).

Середньостроковий план визначає:

- наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій;
- пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування;
 - основні напрями публічного інвестування, цільові показники цих напрямів і відповідний орієнтовний розподіл коштів за рахунок різних джерел фінансування;
- підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування.

Сфера дії Середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проектів та програм Вишківської територіальної громади у 2027-2029 роках. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план розроблено головним спеціалістом відділу містобудування, архітектури та будівництва на підставі пропозицій головних розпорядників коштів селищної ради відповідно до цілей і завдань, визначених документами стратегічного планування, у межах орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період, доведеного фінансовим управлінням.

Наскрізні стратегічні цілі здійснення публічних інвестицій

Наскрізними стратегічними цілями здійснення публічних інвестицій (далі - наскрізні стратегічні цілі) є цілі, що мають міжгалузевий характер, відповідають пріоритетам розвитку громади, для досягнення яких об'єднують зусилля органи влади та фізичні і юридичні особи, громадські об'єднання, інші суб'єкти, які можуть вплинути на процес досягнення цілей та/або на яких можуть вплинути їх результати.

На 2027-2029 роки наскрізними стратегічними цілями Вишківської громади визначено:

- Економічне зростання та стійкість місцевої інфраструктури;
- Підвищення якості життя населення, створення безпечного та безбар'єрного середовища.

Реалізація цих цілей передбачає раціональне використання енергоресурсів, впровадження енергоефективних та екологічних технологій, адаптацію інфраструктури до сучасних безпекових викликів, забезпечення принципів загальної доступності та безбар'єрності для осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі для публічного інвестування, що містяться в Середньостроковому плані є ключовими для громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період.

Пріоритетні галузі для публічного інвестування були відібрані, та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності громади, а також вимоги Бюджетного кодексу України.

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення реалізації завдань спрямованих на розвиток інфраструктури, стимулювання соціально-економічного розвитку і покращення якості життя

громадян протягом 2027-2029 років Середньостроковим планом пропонується визначити 8 ключових секторів (галузей) для публічного інвестування:

- **Муніципальна інфраструктура та послуги** (Вишківська селищна рада);
- **Освіта і наука** (Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної ради);
- **Охорона здоров'я** (Вишківська селищна рада);
- **Транспорт та послуги поштового зв'язку** (Вишківська селищна рада);
- **Громадська безпека** (Вишківська селищна рада);
- **Культура та інформація** (Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної ради);
- **Спорт, фізичне та молодіжне виховання** (Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної ради).
- **Довкілля** (Вишківська селищна рада)

Сектор «Муніципальна інфраструктура та послуги» спрямований на розвиток, відновлення та модернізацію систем водопостачання, водовідведення, управління побутовими відходами, а також створення безпечного, безбар'єрного, енергоефективного та комфортного простору й благоустрою території громади.

Сектор «Освіта і наука» спрямований на комплексну модернізацію інфраструктури закладів загальної середньої та дошкільної освіти, забезпечення їх якісного та безпечного функціонування, створення цифрового, інклюзивного середовища (НУШ/STEM), оновлення харчоблоків та безперешкодний підвоз здобувачів освіти.

Сектор «Охорона здоров'я» спрямований на забезпечення доступу жителів громади до якісної медичної допомоги шляхом розбудови, відновлення й модернізації об'єктів медичної інфраструктури та забезпечення закладів сучасним обладнанням.

Сектор «Транспорт та послуги поштового зв'язку» спрямований на розвиток, відновлення та капітальний ремонт комунальних автомобільних доріг загального користування та дорожньої інфраструктури громади.

Сектор «Громадська безпека» спрямований на підвищення рівня цивільного захисту, безпеки та стійкості громади шляхом облаштування захисних споруд (укриттів) відповідно до будівельних норм та вимог безпеки.

Сектор «Культура та інформація» спрямований на збереження культурної спадщини, модернізацію закладів культури і мистецької освіти (капітальний ремонт, термомодернізація, протипожежний захист) та створення безбар'єрних багатофункціональних громадських просторів (хабів).

Сектор «Спорт, фізичне та молодіжне виховання» спрямований на модернізацію та розвиток спортивної інфраструктури, будівництво та

капітальний ремонт спортивних об'єктів, облаштування відкритих майданчиків, забезпечення їх безбар'єрності та оснащення сучасним обладнанням.

Сектор «Довкілля» спрямований на забезпечення протипаводкового захисту та берегоукріплення, запобігання водній ерозії і розмиву земель, розчищення та відновлення гідрологічного стану річок, а також на захист населених пунктів, прибережних територій та об'єктів інфраструктури громади від шкідливої дії вод.

Підсектори галузей для публічного інвестування

Підсектори галузей для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги з боку органу місцевого самоврядування. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів.

У межах кожної пріоритетної галузі для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій.

Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють реалізації стратегії розвитку Вишківської селищної територіальної громади та забезпечують впровадження інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями.

Перелік усіх пріоритетних підсекторів галузей для публічного інвестування, а також основних та інших напрямів публічного інвестування в межах таких підсекторів систематизовано й наведено в **Додатку до Середньострокового плану**.

До СПП 2027-2029 включено 11 підсекторів в межах 8 галузей для публічного інвестування.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2027–2029 роки в розрізі джерел фінансового забезпечення та за роками становить:
(грн)

Джерело фінансування	2027 рік	2028 рік	2029 рік
Місцевий бюджет	4 241 746	10 196 442	15 925 901

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2027, 2028, 2029 роки на сектори для публічного інвестування в межах доведеного фінансовим управлінням орієнтовного граничного

сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

(грн)

Сектор	2027 рік	2028 рік	2029 рік	Разом на 2027-2029 роки
Муніципальна інфраструктура та послуги	450 000	3 700 000	5 700 000	9 850 000
Освіта і наука	1 350 000	2 500 000	3 500 000	7 350 000
Охорона здоров'я	2 100 000	1 200 000	2 000 000	5 300 000
Транспорт та послуги поштового зв'язку	75 000	696 442	1 125 901	1 897 343
Громадська безпека	75 000	1 100 000	2 000 000	3 175 000
Культура та інформація	71 746	400 000	700 000	1 171 746
Спорт, фізичне та молодіжне виховання	70 000	400 000	600 000	1 070 000
Довкілля	50 000	200 000	300 000	550 000
Усього	4 241 746	10 196 442	15 925 901	30 364 089

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план є документом місцевого рівня, що формує основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в Вишківській селищній територіальній громаді.

Визначення наскрізних стратегічних цілей, узгодження з наявними стратегічними документами, продовження та завершення розпочатих проєктів і програм, а також закріплення пріоритетних галузей і основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а також створить чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують фінансової підтримки у середньостроковому періоді.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних секторів для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проєктів та програм, а також формування єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій Вишківської селищної територіальної громади.

Підготовка проєктів та програм передбачає обов'язкове визначення напрямку публічного інвестування у відповідній галузі, з яким пов'язаний проєкт чи програма, а також узгодження мети та цілей проєкту з таким напрямом.

Оцінка проєктів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), та секторальну експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов'язаних із напрямками публічного інвестування відповідних галузей.

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проєктів, які включені до секторального портфеля. Пріоритезація проєктів здійснюється в межах напрямку відповідно до критеріїв пріоритезації, визначених органом, відповідальним за реалізацію політики у відповідному секторі, та передбачає розрахунок пріоритетності проєктів за бальною системою з метою формування рейтингових списків таких проєктів за кожним напрямом публічного інвестування.

В подальшому лише ті проєкти та програми, що включені до секторального портфеля та відповідають основним напрямкам публічного інвестування, визначеним в Середньостроковому плані, можуть бути включені в Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів бюджету громади та/або з наданням державної підтримки.

**Керуюча справами (секретар)
виконавчого комітету**



Лариса БЕЧКЕ

Додаток до Середньострокового плану
пріоритетних публічних інвестицій
Вишківської селищної територіальної громади
на 2027 - 2029 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Муніципальна інфраструктура та послуги

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Вишківська селищна рада**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **9 850 000 грн**, в т.ч. 2027 рік — 450 000 грн, 2028 рік — 3 700 000 грн, 2029 рік — 5 700 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Водопостачання та водовідведення	Розвиток, відновлення та модернізація систем водопостачання, водовідведення та забезпечення населення якісною питною водою	Рівень побудови нових та заміни аварійних ділянок магістрального водогону та водопровідних мереж громади	7,7%	15%	30%	50%
		Частка водозабірних споруд та станцій водопідготовки громади, в яких встановлено сучасне фільтрувальне	0%	50%	100%	100%

		обладнання для очищення води					
		Рівень виконання робіт з капітального ремонту діючої каналізаційної очисної споруди (КОС) та будівництва нової КОС у громаді	0%	40%	80%	100%	
		Рівень забезпечення об'єктів водопостачання та водовідведення автономними відновлюваними джерелами енергії (встановлення сонячних електростанцій)	0%	50%	100%	100%	
Управління побутовими відходами	Розвиток та модернізація системи управління побутовими відходами	Частка побутових відходів, що спрямовується на сортування та повторну переробку	0%	10%	25%	25%	
Містобудування, благоустрій	Розвиток, відновлення та модернізація муніципальної та комунальної інфраструктури і	Рівень відновлення, модернізації та впорядкування площ громадських і рекреаційно-	10%	25%	45%	60%	

благоустрій території громади	туристичних просторів (парків, скверів, зон відпочинку) громади					
	Рівень розбудови мережі виділених велодоріжок та велосипедних смуг на території громади	0%	25%	60%	100%	
	Рівень ознакування, впорядкування та інфраструктурного облаштування визначених туристичних маршрутів громади	10%	30%	70%	100%	
	Рівень відновлення та розширення мереж енергоефективного вуличного і паркового освітлення у населених пунктах громади	35%	45%	60%	75%	
	Частка адміністративних будівель комунальної власності громади, охоплених заходами з відновлення, ремонту,	0%	50%	100%	100%	

		термомодернізації та інфраструктурного оновлення				
Містобудування, благоустрій	Створення безбар'єрного, безпечного та комфортного простору громади	Частка завершених безбар'єрних маршрутів	50%	62,5%	87,5%	100%

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Освіта і наука

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної ради**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **7 350 000 грн**, в т.ч. 2027 рік — 1 350 000 грн, 2028 рік — 2 500 000 грн, 2029 рік — 3 500 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Освіта	Комплексна модернізація закладів освіти громади: забезпечення безпечного, цифрового, інклюзивного середовища	Частка ЗЗСО громади, у яких освітній простір модернізовано відповідно до вимог НУШ та STEM	20%	33%	67%	100%
	(НУШ/STEM), якісного харчування та безперешкодного підвозу учнів	Частка ЗЗСО громади, у яких здійснено капітальний ремонт/модернізацію харчоблоків	0%	33%	67%	100%

	Рівень забезпечення ЗЗСО громади сучасними засобами протипожежного захисту та безпековими укриттями	0%	33%	67%	100%
	Частка учнів, які потребують підвозу та забезпечені регулярним безперешкодним підвозом до ЗЗСО	70%	100%	100%	100%
	Частка закладів загальної середньої освіти (ЗЗСО) громади, в яких проведено капітальні ремонти, модернізацію інженерних мереж, здійснено комплексні заходи із приведення приміщень відповідність до сучасних будівельних безпекових норм	10%	33%	67%	100%
	Частка термомодернізованих будівель ЗДО та рівень	20%	40%	80%	100%

	скорочення споживання теплової енергії				
	Частка ЗДО громади, в яких облаштовано безпечні умови (укриття, споруди цивільного захисту та пожежна безпека) відповідно до вимог ДБН	20%	40%	80%	100%
	Частка ЗДО громади, в яких оновлено матеріально-технічну базу	20%	40%	80%	100%
	Частка ЗДО громади, в яких проведено капітальні ремонти будівель, покрівель, заміну внутрішніх інженерних мереж (водопостачання, водовідведення, опалення, електромережа)	20%	40%	80%	100%

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Охорона здоров'я

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Вишківська селищна рада**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **5 300 000 грн**, в т.ч. 2027 рік — 2 100 000 грн, 2028 рік — 1 200 000 грн, 2029 рік — 2 000 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Розбудова та модернізація системи охорони здоров'я	Розбудова, відновлення та модернізація медичної інфраструктури і забезпечення закладів охорони здоров'я сучасним обладнанням	Частка модернізованих закладів первинної медичної допомоги	0%	20%	40%	60%
		Рівень забезпечення безбар'єрного доступу та відповідності до ДБН В.2.2-40:2018 у закладах первинної медичної допомоги громади	20%	60%	80%	100%
		Рівень забезпечення закладів первинної медичної допомоги сучасним обладнанням	8%	25%	33%	42%

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Транспорт та послуги поштового зв'язку**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Вишківська селищна рада**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період — **1 897 343 грн**, в т.ч. 2027 рік — 75 000 грн, 2028 рік — 696 442 грн, 2029 рік — 1 125 901 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Автомобільні дороги загального користування	Розвиток, відновлення та модернізація дорожньої інфраструктури громади	Частка автомобільних доріг загального користування громади, що відповідають нормативним вимогам та пройшли відновлення/капітальний ремонт	0%	5%	10%	15%

Галузь (сектор) для публічного інвестування — **Громадська безпека**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування — **Вишківська селищна рада**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період — **3 175 000 грн**, в т.ч. 2027 рік — 75 000 грн, 2028 рік — 1 100 000 грн, 2029 рік — 2 000 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)

Цивільний захист	Підвищення рівня цивільного захисту, безпека та стійкості громади	Рівень забезпечення безпечного середовища та відповідності захисних споруд цивільного захисту (укриттів) нормативним вимогам і будівельним нормам	0%	14%	32%	50%
		Частка населених пунктів громади, охоплених сучасною місцевою автоматизованою системою централізованого оповіщення (МАСЦО)	0%	20%	40%	60%

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Культура та інформація**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної ради**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **1 171 746 грн**, в т.ч. 2027 рік — 71 746 грн, 2028 рік — 400 000 грн, 2029 рік — 700 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)

Культурна спадщина та національна пам'ять	Модернізація закладів культури та мистецької освіти громади: капітальний ремонт, енергоефективність, облаштування укріплень, оновлення матеріально-технічної бази Будинків культури, бібліотек і шкіл мистецтв та створення безбар'єрних багатофункціональних громадських просторів (центрів життєстійкості/хабів)	Частка закладів культури громади (Будинків культури, клубів, бібліотек, мистецьких шкіл), в яких проведено капітальні ремонти будівельних конструкцій, покрівель та фасадів	10%	30%	60%	100%
		Частка закладів культури громади, в яких проведено комплексні заходи з термомодернізації та замінено внутрішні інженерні мережі (опалення, водопостачання, водовідведення, електромережа)	20%	30%	60%	100%
		Частка закладів культури громади, в яких створено безбар'єрне, інклюзивне та безпечне середовище для відвідувачів та	10%	30%	60%	100%

		працівників відповідно до вимог ДБН (включаючи облаштування пандусів, підйомників, спеціалізованих санітарних вузлів та тактильних елементів)				
			10%	30%	60%	100%
			Частка закладів культури громади, в яких встановлено сучасні автоматичні системи протипожежного захисту, пожежної сигналізації, оповіщення та виконано вогнезахисну обробку дерев'яних конструкцій			
		Частка закладів культури громади, в яких оновлено матеріально-технічну базу (сценічне, звукове, світлове та комп'ютерне обладнання, меблі)	10%	30%	60%	100%

		Рівень створення та облаштування безбар'єрних багатofункціональних громадських просторів (хабів) на базі закладів культури для соціальної адаптації ветеранів, молоді, внутрішньо переміщених осіб та мешканців громади	0%	30%	60%	100%
--	--	---	----	-----	-----	------

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Спорт, фізичне та молодіжне виховання**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – **Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Вишківської селищної ради**

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – **1 070 000 грн**, в т.ч. 2027 рік — 70 000 грн, 2028 рік — 400 000 грн, 2029 рік — 600 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Спорт та фізичне виховання	Модернізація та розвиток спортивної інфраструктури громади: будівництво, капітальний ремонт спортивних	Рівень будівельної готовності та капітального облаштування споруди багатofункціонального	0%	30%	70%	100%

	об'єктів, облаштування відкритих спортивних майданчиків, забезпечення безбар'єрності та створення безпечного й інклюзивного середовища для фізичного виховання	спортивного комплексу громади				
		Рівень забезпечення безбар'єрного середовища та інклюзивного доступу до спортивного комплексу відповідно до вимог ДБН В.2.2-40:2018 (для маломобільних груп населення, осіб з інвалідністю та ветеранів)	0%	30%	70%	100%
		Рівень забезпечення спортивних комплексів громади сучасним професійним інвентарем, тренажерами та обладнанням	0%	30%	70%	100%

Галузь (сектор) для публічного інвестування – Довкілля

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Вишківська селищна рада

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період — **550 000 грн**, в т.ч. 2027 рік — 50 000 грн, 2028 рік — 200 000 грн, 2029 рік — 300 000 грн

Підсектор галузі (сектору) для публічного інвестування	Напрямок публічного інвестування	Найменування цільового показника	Базове значення (%)	Планове значення на 2027 р. (%)	Планове значення на 2028 р. (%)	Планове значення на 2029 р. (%)
Охорона вод, розвиток водного господарства, протиаварійний захист, централізоване водопостачання, управління, використання та відтворення поверхневих водних ресурсів	Протиаварійний захист, берегоукріплення, захист від водної ерозії та відновлення гідрологічного стану водних об'єктів громади	Частка аварійно-небезпечних ділянок річки в межах громади, де проведено протиаварійні заходи	0%	5%	10%	30%

Керуюча справами (секретар)
виконавчого комітету



Лариса БЕЧКЕ